
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 65 г. ТОМСКА 

 02 сентября 2024 г.  № 238 

ПРИКАЗ 

О создании бракеражной комисси11 на 2024-2025учебный год

На основании приказа департамента образования от 10.02.201 О № 107 «О создании 
бракеражной комиссии», Положения о бракеражной комиссии, утвержденного директором 
школы О 1.09.2023, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать бракеражную комиссию МАОУ СОШ №65 r.Томска в состщзе:
Журова Г.В. - заведующий хозяйством;
Забродина О.А. - повар-бригадир;
Жданов С.М. -учитель физической культуры;
Сергеева С.Н. -представитель от родительской общественности;
Ковалева А.В. -советник директора по воспитанию и взаимодействию с ДОО

2. Комиссии:

2.1. Осуществлять контроль за доброкачественностью готовой продукции. 

2.2. Результат контроля заносить в «Журнал бракеража готовой кулинарной 
продукции». 

3. Контроль за исполнением приказа возложить за заведующего хозяйством Журову

Г.В. 

Директор школы 

Исп.: Гаврилова Н.А. 
Тел.914-014 

О.В. Малышева 


		2024-09-14T01:46:53+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 65 Г. ТОМСКА




